2-1737/33/2022
 91MS0033-01-2022-002723-07
Р Е Ш Е Н И Е

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

11 ноября 2022 года

    город  Джанкой

Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при секретаре с/з Ярмоленко Н.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  прокурора Гагаринского района города Севастополя интересах Российской Федерации в лице государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования города Севастополя» к Денисюк Анастасии Александровне о возмещении расходов на лечение потерпевшего,
Р Е Ш И Л:

Исковые требования прокурора Гагаринского района города Севастополя интересах Российской Федерации в лице государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования города Севастополя» к Денисюк Анастасии Александровне о возмещении расходов на лечение потерпевшего – удовлетворить.

Взыскать с Денисюк Анастасии Александровны (паспорт «ИЗЪЯТО») в пользу Территориального фонда обязательного медицинского страхования города Севастополя (ИНН «ИЗЪЯТО») денежные средства  в размере 12 255 (двенадцать тысяч двести пятьдесят пять) рублей 64 копейки.
Взыскать с Денисюк Анастасии Александровны расходы по оплате государственной пошлины в размере 490 (четыреста девяносто) руб. 23 коп.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья

             Самойленко С.А.